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Søknad om tilskudd fra Roan kommunes næringsfond

til kjøp av laster og traktor

Jeg Hallgeir Eian ønsker bidrag til finansiering av en laster til eksisterende traktor samtidig

som det søkes om en 2008 årsmodell Massey Ferguson traktor. Traktoren skal brukes i

foretak 969195682. Skal deretter over i det nye AS formatet som trer i kraft ved 2020. Ska I

hovedsakelig brukes til entreprenørvirksomhet. Vi ser på investeringen som nødvendig pga.

økning av arbeidsoppdrag og arbeidskraft. Vi står også ovenfor en vinter der vi har behov for

en traktor til. Dette på grunn av at vi har store områder med brøyting foran oss, og for at vi

skal få gjort jobben så effektivt som mulig.

På grunn av lang saksbehandlingstid glapp det forrige traktortilbudet. Men har fått et nytt

tilbud, se vedlegg for tilbud.

Det skal finansieres gjennom egenandel og fleksilån fra sparebank 1. for 530 000,- eks. mva.

Jeg søker herved om et tilskudd på 50% av denne summen.

Det er vanskelig å skulle sette opp et konkret driftsbudsjett, da vi ikke har faste oppdrag å

forholde oss til. Vi har fortløpende nye oppdrag til enhver tid. Vi har likevel vurdert noen

punkter.

Arbeidsoppdrag:

Når det gjelder arbeidsoppdrag er det arbeid 6månder frem i tid, samtidig har vi

sendt inn flere pristilbud som vi venter svar på. Det kommer fortløpende forespørsel

om pristilbud og vedlikeholdende arbeid.

Økonomi:

Vår økonomiske oversikt og regnskap har vi hos OROS. Målet er å gå i pluss, med

tanke på videre drift. Viser til næringsoppgave.

Maskinparken:

I forhold til de arbeidsoppdragene som kreves er det påkrevd å ha sikkerhetsmessig

utstyr. Prøver å være bevist på dette.

Min forretningside er å dekke behovet hos kunden for den jobben jeg utfører. Ovenfor

kunder i alle aldere i kommunen. Bedriften har sentral godkjenning i tiltaksklasse 1. i grunn

og terrengarbeid. Dette vil si blant annet tomt arbeid, grøft graving, drenering og veibygging.



Bedriftens unike styrke i konkurranse om kundene er et godt omdømme. Visjon er «Eian

Graveservice tar utfordringen, om du har jobben». Mitt mål er å skape flere arbeidsplasser

og økt bosetting i kommunen. Min strategi er å øke bolysten i kommunen med den jobben

jeg gjør for innbyggerne i kommunen.

Jeg har for noen måneder siden tatt inn en mann i 20årne for å arbeide sammen med meg

ute i felten. Samtidig hadde jeg da behov for noen på kontoret, som da ble en kvinne i

20årne. Min sønn Henrik er under utdanning og bidrar også en god del i

entreprenørvirksomheten. Henrik er den som kommer til å overta bedriften etterhvert. Da

er det viktig for meg å ha opparbeidet en goodwill. Vi jobber også i disse dager om å få bli en

god kjent lærebedrift. Dette ser jeg på som et bra tiltak, slik at ungdom som har lyst til å være

i kommunen blir i kommunen.

Håper på et positivt svar!

Mvh.

Hallgeir Eian

Tlf: 90045951

Vedlegg: Næringsoppgave 2018 med tall også fra 2017.

Vedlegg: Tilbud på laster

Vedlegg: Tilbud på traktor


